
İslam İnkılabı Rehberi'nin seçkin ve kahraman gençleri kabul etmesi - 7
/Aug/ 2019

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, bilimsel olimpiyatlarda madalya kazanan ve yine İran’ı dünya
voleybolunun zirvesine yerleştiren genç milli voleybolculara hitaben yaptığı konuşmasında, gençlere sırf seçkin
olmakla yetinmemeleri ve bilim ve teknoloji alanlarında ilerlemeye devam etmelerini tavsiye etti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Çarşamba günü, bilimsel olimpiyatlarda madalya kazanan ve yine İran’ı
dünya voleybolunun zirvesine yerleştiren genç milli voleybolcuları kabul etti.

Görüşmede Ayetullah Hamanei dünya zirvelerine yerleşen seçkin gençlerin derin bakışlarını, akılcılık ve düşünceli
olmalarını takdirle karşıladığını belirterek seçkin olma yolu dipsiz bir yol olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Ülkemiz için faydalı bilimsel ilerleme ancak inkılapçı ve İslami düşünceye dayanan bakışla mümkündür. Seçkin
gençlerimiz esas amaçlarını bilim ve teknolojilerin sınırlarına ulaşmak ve bu sınırları aşmak şeklinde belirlemeleri
gerekir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, ülkenin ve inkılabın geleceğinin umutları olan seçkin genç bilginler ve
sporcularla görüşmeyi oldukça hoş ve tatlı bir görüşme olarak gördüğünü belirterek şöyle ekledi:

Seçkin gençlerin görüşmemizin başında söyledikleri sözler, bu gençlerin meselelere derin bakışlarını ve titiz
düşüncelerini yansıtıyor, ki bu da çok önemli ve sevindirici bir durumdur.

Seçkin gençlere ve sporculara madalyalarını kendisine hediye etmelerine teşekkür eden Ayetullah Hamanei şöyle
dedi:

Bu hareket, bir şahısa hediye etmek değil, bir simgeye hediye etmektir ve ben bu madalyaları mutlulukla kabul
etmekle beraber onları, kendileri saklamaları için şu seçkin ve sevimli gençlere iade edeceğim. Ben sizin
onurlanmamızla onur duyuyor ve sizin başınızın dik olması ile başımı dik tutuyorum ve sizin başınızın dik olması
aslında milletin ve nizamı seven herkesin başının dik olması demektir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında seçkin gençlerin sözleri ve önerilerine işaret
ederek bu önerileri mutlaka ele alacaklarını belirtti. Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Seçkinlik yolu, dipsiz ve sınırsız çaba ve ilerleme yoludur; dolaysıyla madalya kazanmak yolun sonu olarak telakki
edilerek seçkin gençlerin kapasiteleri ve yeteneklerinin sona erdiği şeklinde yorumlanmamalıdır.

Ayetullah Hamanei son bir iki asırda ve özellikle Gacarlar dönemi ve Pehlevi iktidarı sırasında İran milletine
dayatılan haksız geri kalmışlığa işaret ederek şu ifadelere yer verdi:

İslam inkılabı zafere kavuştuktan sonra ve özellikle son yirmi yılda bilim ve teknoloji alanlarında gerçekleştirilen
ilerlemeye rağmen biz halâ çok geride kalmış sayılırız. Bu yüzden seçkin genç kuşağın en önemli görevi, bilimsel
başarı yolunda ilerlemeye ivme kazandırmaktan başka, bilim ve teknoloji sınırlarını genişletmektir.
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İran İslam Cumhuriyeti nano teknoloji alanında dünya genelinde üst sıralara yerleştiğini hatırlatan İslam İnkılabı
Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Şimdi seçkin gençlerimizden ve bir sonraki genç kuşaktan beklentimiz nano teknoloji ve biyo teknoloji gibi
alanlarda yüzlerce yeni buluşa imza atmaları ve sadece bilimsel ilerlemeye devam etmekle yetinmemeleridir.

Bu merhaleye ulaşmak için seçkin olma cevherini ve özünü korumak ve mevcut şartlarla yetinmemek gerektiğinin
altını çizen Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Seçkin gençlerimiz sürekli emek harcamak ve çalışmak ve sorunların üstesinden gelmekle beraber, içlerinde var olan
kapasitelerini geliştirmeleri ve hiç durmaksızın ilerleme yolunda ilerlemeye devam etmeleri gerekir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei ülkemiz ve milletimiz için seçkin gençlerin faydalı olabilmeleri için
inkılapçı bakışa sahip olmaları şart olduğunu belirterek şöyle buyurdu:

Kendinizde inkılapçı ve İslami düşünceyi ve basireti takviye edin, zira bu bakış olmadan ülkenin yararına herhangi
bir ilerleme söz konusu olamaz. Bundan başka Allah teala ile kalbi irtibatınızı ve O’na tevekkül ederek ancak O’ndan
medet uymayı da asla unutmayın.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında genç erkekler voleybol milli takımının dünya
şampiyonluğuna işaret ederek şöyle dedi:

Yüce Allah’ın inayeti ile genç voleybolcularımız onur yarattılar ve dünya voleybolunun zirvesine yerleşmeyi
başardılar. Bu başarı çok değerlidir ve halkın sevinmesine vesile olmuştur. Ben şahsen bu konudan mutlu olmakla
beraber halkın mutluluğuna da mutlu oldum.

Bu büyük başarının İranlı teknik direktörle elde edilmiş olmasını da ayrıca sevindirici ve önemli niteleyen Ayetullah
Hamanei şöyle ekledi:

Ben her zaman ülkenin spor camialarının İranlı teknik direktörleri olması daha uygun olacağına inanmışımdır.

Ayetullah Hamanei ayrıca madalya kazanan seçkin genç bayanlardan biri çocuğu ile birlikte kendisini görmeye
gelmesine işaret ederek şöyle dedi: Bu saygıdeğer ve muhterem hanımın eşi ve çocuğu ile birlikte gelmiş olması,
bayanlarımızın eş ve çocukları olsa bile, büyük başarılara ulaşabileceklerinin ispatıdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde seçkin gençlerden birinin ülkenin
seçkin gençlerinin karşılaştığı sorunlar ve ilgili kurumların uygulamalarına yönelik eleştirilerine işaret ederek şöyle
buyurdu:

Sorunlar gençleri durdurmamalı, umutsuzluğa sürüklememeli, zira umutsuzluk zehirdir, nitekim eğer geçmiş genç
kuşaklar durdurulmuş olsaydı, eğer umutsuzluğa kapılmış olsaydı, bizler bugün halâ eski tağut ve fesat rejimi içinde
yaşıyor olurduk. Ancak geçmiş genç kuşakların bereketi ile bugün ülkemizde yeni seçkin gençler ortaya çıkabiliyor
ve her platformda durup sözünü söyleyebiliyor.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasında yine seçkin gençlerden birinin özelleştirme ile ilgili 44.
maddenin uygunsuz biçimde uygulandığı yönündeki eleştirisine işaret ederek şöyle buyurdu:

44. madde meselesinde maddenin yorum biçimi, uygunsuz biçimde uygulanmış olmasının sebebi değildir. Burada
esas sebep, uygulamalardır ve ben sürekli uygulamaların en önemli eleştiren tarafı olmuşumdur ve birçok durumda
da ortaya çıkan sakıncalara karşı durmuş ve durumu iade etmişimdir.
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Ayetullah Hamanei şöyle ekledi: O yorum ülkenin kesin ihtiyacıydı ve o günlerde birçok ekonomi uzmanı ve
üniversite hocaları 44. maddeye böyle bir yorum getirilmesi üzerinde ısrarla duruyordu. Ama maalesef hükümetler
bu konuda iyi hareket etmediler, ama ben sürekli bu konunun takipçisiyim.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei’nin beyanatından önce bilimsel olimpiyatlarda madalya kazanan altı seçkin
genç ve genç erkekler voleybol milli takımından da iki genç görüşlerini beyan ettiler.

Baylar:

Kimya olimpiyatlarında gümüş madalya kazanan Alirıza Kerimi, Nano olimpiyatlarında altın madalya kazanan tıp
branşı öğrencisi Yusuf Şallage, Fizik olimpiyatlarında altın madalya kazanan matematik öğrencisi Alirıza Şerif,
Biyoloji olimpiyatlarında altın madalya kazanan tıp branşı öğrencisi Rıza Kianipur, Nücum olimpiyatlarında bronz
madalya kazanan Nima Recebi, 

Ve bayanlardan,Edebiyat olimpiyatlarında altın madalya kazanan Zehra Hidayeti Metin,

Konuşmalarında şu konulara temas ettiler:

Seçkin araştırmacılar merkezinin başta mahrum bölgelerde olmak üzere camilerde bilimsel faaliyetlerin
geliştirilmesi yönündeki uygulamalarının raporu, Seçkin gençleri sorunların çözümünü onlara emanet etmek üzere
ülke içinde tutma zarureti, Ülkenin temel sorunlarının çözümü için bilimsel ortamlarda sorumluluk anlayışının
takviye edilme zarureti, Seçkin gençlerin arasında sorumluluk ve inkılapçı ruhu koruma zarureti, Başta felsefe olmak
üzere, çeşitli insani bilimlerde olimpiyat düzenlenme zarureti, Yetkililerin seçkin gençlerin ihtiyaçlarına yönelik
duyarsızlığına yönelik eleştiri ve bu gençlerde umutsuzluğun yayılmasını önleme zarureti, Vatani görevini yapan
yedek subayların maaşı ile ilgili yasaların titizlikle uygulanma zarureti, Anayasanın 44. maddesinin yanlış
uygulanmasına yönelik eleştiri. 

Görüşmede ayrıca genç erkekler voleybol milli takımı teknik direktörü Behruz Atai ve takım kaptanı Emir Hüseyin
Esfendiyar, İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei’nin voleybol sporuna yönelik ilgisi ve kutlama mesajından
dolayı teşekkürlerini sunarak, genç erkekler voleybol milli takımının dünya şampiyonluğu tarihî bir olay olduğunu ve
bu kahramanlığı tamamen İranlı bir kadro ile elde etmeyi de ayrıca onur kaynağı olduğunu belirttiler.
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